

Hafriyat çalışması tamam sırada temel atma var



Devlet Hastanesi yüklenici firma sahibi Kürşat Dikçi'yi ziyaret eden AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, hafriyat çalışmasının bittiğini belirterek, 15 gün içerisinde temel atılacağını söyledi.

* HABERİ'2'DE



Hıdırlık'ta öğle namazına müteakip düzenlenen yağmur duasına katılım yüksek oldu.

Çiftçiler yağmur için ellerini semaya kaldırdı

* HABERİ'5'TE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

İl Nüfus Müdürlüğü Pazar günü açık olacak

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü bu hafta sonu yapılacak olan Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı nedeniyle Pazar günü sabah saatlerinden açık olacak.

* HABERİ'4'DE

25 NİSAN 2024 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

SMMM'ler artan iş yükünün azaltılmasını istiyor

'Mali Müşavirlerin sırtındaki yük artık dayanılmaz bir boyutlara ulaşmıştır'

Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Ceyhan Baran, yaptığı basın açıklamasında, Mali Müşavirlerin iş yükünü hafifletecek çözümlerin acilen hayata geçirilmesi gerektiğini söyledi.

* HABERİ'5'DE



Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Ceyhan Baran açıklama yaptı.



Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

BBP'den Aşgın'a tebrik

BBP İl Başkanı Av. Özkan Yandım, beraberindeki bir heyetle Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

* HABERİ'2'DE

Ayrancı'ya Uluslararası Eğitim ve Yazarlar Teşkilatı'nda görev

Çorum'da geçmiş yıllarda çeşitli sivil toplum kuruluşlarında görev alan Murat Ayrancı, Uluslararası Eğitim ve Yazarlar Teşkilatı(UEYM)'nin genel merkez yönetim kurulunda görev aldı.

* HABERİ'2'DE



Murat Ayrancı



Millet Bahçesi'nde düzenlenen 23 Nisan Şenlikleri yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Millet Bahçesi çocuklarla şenlendi

Çorum Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle şenlik düzenledi. Etkinlikte çocuklar gönüllerince eğlendi.

* HABERİ'6'DA

Genç müzisyen kalbine yenildi

Çorumlu genç müzisyen Berkant Bolat, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

* HABERİ'4'DE



Berkant Bolat

Belediyeyi CHP kazanınca hibe edilen araç geri alındı



Ümraniye Belediyesi, Oğuzlar Belediyesi'ne tahsis ettiği aracı geri aldı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, Ümraniye Belediyesi tarafından Oğuzlar Belediyesi'ne tahsis ettiği aracın belediye başkanlığına CHP'ye geçince geri çekilmesine tepki gösterdi.

* HABERİ'2'DE

Trafik kazası, 4 yaşındaki Zeynep'i ailesinden ayırdı

Alaca'da iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 çocuk hayatını kaybederken, 4 kişi de yaralandı.

* HABERİ'4'DE



Kaza, Çorum-Yozgat karayolunda meydana geldi.



İtfaiye aracının sepetine çıkan bir polis memuru, şahsın dalgınlığını fırsat bilerek I.K.'yi belinden tutup sepet içerisine aldı.

İntihar etmek isteyen adamı polis engelledi

Çorum'da intihar etmek için aydınlatma direğine çıkan 58 yaşındaki adamı, itfaiye aracının sepetine çıkan polis memuru belinden kavrayarak kurtardı.

* HABERİ'4'DE

Murat Günay'dan, Devlet Hastanesi açıklaması

Hafriyat çalışması tamam sırada temel atma var

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, eski Devlet Hastanesi'nin yapım ihalesini alan Makimsan firmasının sahibi Atilla Kürşat Dikçi'yi Ankara'daki ofisinde ziyaret etti. Hafriyat çalışmasının bittiğini ifade eden Günay, 15 gün içerisinde temel atılacağını duyurdu.



AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, Atilla Kürşat Dikçi'yi Ankara'daki ofisinde ziyaret etti.



FİRMA SAHİBİNDEN BİLGİ ALDI
Ziyarette AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, hastanenin inşaatı hakkında firma sahibi Atilla Kürşat Dikçi'den bilgi aldı.

TEMELİN DEMİRLERİ DÖŞENİYOR
Hastanenin hafriyat çalışmalarının tamamlandığını aktaran Günay, temel demirinin döşendiğini ifade ederek, çalışmaların hızla sürdüğünü söyledi.

15 GÜN İÇERİSİNDE TEMEL ATILACAK
Firma yetkililerinin en geç 15 gün içerisinde inşaatın temel betonunun atılacağını söylediklerini aktaran Günay, "Hastane inşaatının Çorum'umuza hayırlı uğurlu olmasını temenni eder, firmamıza da bu süreçte başarılar dilerim" dedi. (Haber Merkezi)

Milletvekili Tahtasız'dan araç tepkisi!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, Ümraniye Belediyesi tarafından Oğuzlar Belediyesi'ne tahsis ettiği aracın belediye başkanlığı CHP'ye geçince geri çekilmesine tepki gösterdi.

CHP Milletvekili Mehmet Tahtasız, AK Parti iktidarının ayrımcı yaklaşımının bir kez daha görüldüğünü belirtti.

Tahtasız, "Partili Cumhurbaşkanı seçiminde önce 'oy yoksa hizmet de yok' demişti. Görünen o ki halkı kendilerine oy verenler ve vermeyenler diye ayıran, insanlarımızı ötekileştiren AKP iktidarı oy vermeyenlere hizmet de yok söylemini eyleme dönüştürmüştü. Oğuzlar Belediyesi başka bir ülkenin belediyesi mi de verilen araç geri çekiliyor? İşte AKP'ye kaybettiren ve kaybettirecek anlayış tam olarak budur. Ümraniye Belediye Başkanı'nın bu ayrımcı siyaset anlayışını ve partizan yaklaşımını kınyorum" dedi.

CHP Milletvekili Tahtasız, yaptığı açıklamada şunları dile getirdi:

"31 Mart yerel seçimleri Cumhuriyet Halk Partisi'nin zaferiyetle sonuçlandı. Bu sonuçlara göre Türkiye genelinde 14 büyükşehir, 21 il, 337 ilçe ve 48 belde sosyal demokrat halkçı belediye anlayışı ile yönetilecek. Partimizin bu başarısı iktidar kanadında huzursuzluk yarattı. AKP'den CHP'ye geçen belediyelerin 100 milyar borcu olduğu, saray yavrusu makam odalarının, son model makam araçlarının görüntüleri ortaya çıkınca adeta şapka düştü, kel göründü. Ümraniye Be-



CHP Milletvekili Mehmet Tahtasız



Ümraniye Belediyesi, Oğuzlar Belediyesi'ne tahsis ettiği aracı geri aldı.

lediyesi'nin AKP'li belediye başkanı şunu bilsin ki verdiği ve belediyeye kaybedilince geri çektiği araç babasının malı değildir. Halkın hizmet için alınmıştır. O aracın geri çekilmesi Oğuzlar Belediyemize ve Başkanımız Mustafa Cebeci'ye bir şey kaybettirmez. Aksine AKP'den borç yüküyle devraldığı belediyeyi güçlendirmek, zenginleştirmek

inçin hırslandırır. Türk halkını verdiği oya göre sınıflandıran, halkı oy yoksa hizmet de yok diye tehdit eden, bu partizan anlayış kaybetmeye mahkumdur. Halkımız neyin ne olduğunu görüyor ve biliyor. Feraset sahibi halkımız ilk genel seçimde bu ayrımcı yük ve kalıcı bir tokat vermeye hazırlanıyor. Bu da böyle bilene." (Haber Merkezi)

Ayrancı'ya Uluslararası Eğitim ve Yazarlar Teşkilatı'nda görev

MURAT KARASU

Çorum'da geçmiş yıllarda çeşitli sivil toplum kuruluşlarında görev alan Murat Ayrancı, Uluslararası Eğitim ve Yazarlar Teşkilatı (UEYM)'nin genel merkez yönetim kurulunda görev aldı. Yönetim kurulu üyesi olarak

atanan Murat Ayrancı, kendisine bu görevi layık gören teşkilat yöneticilerine teşekkür etti.

Merkezi Almanya'da bulunan ve Kübra Arıcı Sorrentino'nun başkanlığını yaptığı teşkilatın birçok ülkede temsilciliklerinin olduğu belirtildi.



BBP İl Başkanı Av. Özkan Yandım, beraberindeki heyetle Başkan Aşgını ziyaret etti.

BBP'den Başkan Aşgın'a tebrik

Büyük Birlik Partisi (BBP) İl Başkanı Av. Özkan Yandım, İl Başkan Yardımcısı Mustafa Bozkurt, Merkez İlçe Başkanı Koray Tutkun ve yönetim kurulu üyeleri Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

BBP İl Başkanı Av. Özkan Yandım, Başkan Aşgın'a yeniden seçilmesinden dolayı hayırlı olsun dileyerek, seçim döneminde tüm konuşmalarında kurucu liderleri Muhsin Yazıcıoğlu'nu anmasından dolayı da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkürlerini iletti.

BBP Çorum İl Başkanı Av. Özkan Yandım, seçimde samimi olarak Cumhuriyet İttifakını desteklediklerini ve bu inanç ve gayretle Cumhuriyet İttifakının kazandığını dile getirerek, tüm teşkilatlarına gayretli ve özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Meclis üyesi adaylarının kazanmasını ve mecliste BBP'nin de temsil edilmesini çok istediklerini kaydeden Yandım, önümüzdeki dönemde BBP'nin yerelde veya genelde temsil edilmesi için çalışacaklarını söyledi.

Seçim değerlendirmesi de yapan BBP Çorum İl Başkanı Av. Özkan Yandım,

"Büyük Birlik Partimiz yerel seçimlerde büyük bir başarı gösterip 1'i il (Sivas) olmak üzere



Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.



Ziyarette hediye takdimi yapıldı.

toplam 27 belediye kazanarak büyük bir başarı elde etti. İl Genel Meclisi oylarında da 2019 yerel seçimlerine göre % 350 civarında artış gösterdi.

Önümüzdeki seçimlerde BBP'nin Çorum'da temsil edilmesi için şimdiden çalışmalara başladık ve temsil edileceğine inanıyoruz" dedi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da seçim çalışmalarında her daim yanlarında olan tüm desteklerini seçim boyunca gösteren BBP teşkilatına teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Sendikalarda 1 Mayıs hazırlığı

Çorum'da Türk-İş, DISK, KESK ve Birleşik Kamu-İş konfederasyonlarının bir araya gelerek oluşturduğu 1 Mayıs Tertip Komitesi, işçi sınıfının uluslararası birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs için hazırlıklara başladı.

1 Mayıs 2024 Çarşamba günü saat 10.00'da Pirbaba Parkı'nda toplanılarak, buradan saat 12.00'da Saat Kulesi'nde miting yapılacağını duyuran 1 Mayıs

Tertip Komitesi, miting hazırlıklarıyla ilgili Eğitim-Sen Çorum Şube binasında bir toplantı düzenledi.

Miting hazırlıklarıyla ilgili Çorum 1 Mayıs Tertip Komitesi adına bir açıklama yapan DISK Emekli Sen İl Temsilcisi Hikmet Aydın, "Yapacağımız miting ile işçi sınıfının sözünü yükselteceğiz. Emekten, eşitlikten, özgürlükten yana tüm Çorum halkını bu bayrama katılmaya çağırıyoruz" dedi.

"1 Mayıs'ta dünyanın dört bir yanındaki sınıf kardeşlerimizle beraber Çorum'da da demokrasiye, adalete, özgürlüğe, eşitliğe, barışa ve kardeşliğe dair umutlarımızı ve taleplerimizi haykıracağız" diyen Aydın, "Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'nin dört bir yanında meydanlarda buluşacak, ekmeğimizin her gün küçülmesine, adaletin terazisinin tamamen bozulmasına, en temel hak ve özgürlüklerimizin gasp edilmesine hep bir ağızdan dur diyeceğiz. Dünya'nın dört bir yanındaki 1 Mayıs alanlarına yürüyecek, işçiler, kamu emekçileri, mimarlar, mühendisler, hekimler, emekliler, kadınlar, üretken köylüler ve gençler olarak kol kola, omuz omuza hakkımızı savunacağız" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Türk-İş, DISK, KESK ve Birleşik Kamu-İş konfederasyonlarının bir araya gelerek oluşturduğu 1 Mayıs Tertip Komitesi toplantı yaptı.



Toplantıda 1 Mayıs'ta yapılacak etkinlikler istişare edildi.

KUTLAMA

Trendyol 1. Lig'deki ilk sezonunda
ÇORUM FUTBOL KULÜBÜMÜZ'ün
başarıdan başarıya koşmasından dolayı
gurur ve mutluluk duymaktayız.



YENİ BİR TARİH YAZMAK İÇİN

Süper Lig yolunda
emin adımlarla yoluna devam eden
Çorum Futbol Kulübümüz'e
büyük emekleri olan başta
Kulüp Başkanı

Sayın **Oğuzhan YALÇIN**'i,
yönetim kurulu, teknik ekip ve futbolcuları kutluyor,
sezon boyu takımını yalnız bırakmayan taraftarlara
tebrik ve teşekkürlerimizi sunarız.



MERKEZ ELEKTRİK İNŞAAT İNŞAAT&ELEKTRİK LTD.ŞTİ.

ÇORUM ELEKTRİK, ELEKTRONİK, SU TESİSATÇILARI,
TEKNİK SERVİSLER, CEP TELEFONCULARI ve EMLAKÇILAR
ESNAF ODA BAŞKANI **EROL BOZKURT**

ÇORUM GENÇ İŞ İNSANLARI DERNEĞİ
İNŞAAT KOMİSYON BAŞKANI
ATAKAN BOZKURT

Trafik kazası, 4 yaşındaki Zeynep'i ailesinden ayırdı



Kaza, Çorum-Yozgat karayolunda meydana geldi.



Polis ekipleri kaçan aracı Yıldızhan Mahallesi Edebali Sokak'ta terk edilmiş halde buldu.



Kazada her iki araçta da maddi hasar meydana geldi.



Yaralıları ilk müdahaleyi olay yerinde 112 acil sağlık ekipleri yaptı.

Alaca'da iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 çocuk hayatını kaybederken, 4 kişi de yaralandı.

Kaza, Çorum-Yozgat karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Yozgat istikametinden Çorum'a seyir halinde olan Mustafa F., (51) yönetimindeki otomobil ile Muhammed Y. idaresindeki otomobil Boğaziçi köyü kavşağında çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle Fansa yönetimindeki otomobil yol kenarında bulunan tarlaya uçtu. Yoldan geçen sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine polis ekiplerinin yanı sıra 112 ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada sürücü Mustafa F., ve araçta bulunan Muhammed Emin F., (17), Emine Fansa (42), Yunus Emre F., (10) ve Zeynep F., (4) yaralandı. Yaralılarından 4 yaşındaki Zeynep, sağlık ekiplerinin tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Olay yerinde ilk müdahalesi yapılan yaralıları Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Yaralılarından Emine F., Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Kazanın ardından Muhammed Y., araçla olay yerinden kaçtı. Bölgedeki kameraları inceleyen polis ekipleri kaçan sürücüyü Yıldızhan Mahallesi Edebali Sokak'ta terk edilmiş halde buldu. Yaptıkları çalışmalar sonucu Muhammed Y.'ye ulaşan polis ekipleri sürücüyü gözaltına aldı. Depremzede olduğu öğrenilen Fansa ailesinin Çorum'da görev yaptığı öğrenildi.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Olay Kale Mahallesi Kale 1. Sokak'ta meydana geldi.

İntihar etmek isteyen adamı polis engelledi

Çorum'da intihar etmek için aydınlatma direğine çıkan 58 yaşındaki adamı, itfaiye aracının sepetine çıkan polis memuru belinden kavrayarak kurtardı.

Olay Kale Mahallesi Kale 1. Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, alkollü olduğu öğrenilen İ.K. (58) sokak üzerindeki aydınlatma direğine çıktı. İ.K.'yi direkte gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine Çorum Belediyesi itfaiye ekibi, 112 sağlık ekibi ve polis ekibi sevk edildi. Polis ekipleri tarafından çevrede güvenlik önlemi alınırken, bu sırada itfaiye aracının sepetine çıkan bir polis memuru, şahsın dalgınlığını fırsat bilerek İ.K.'yi belinden tutup sepet içerisine aldı.



İtfaiye aracının sepetine çıkan bir polis memuru, şahsın dalgınlığını fırsat bilerek İ.K.'yi belinden tutup sepet içerisine aldı.

tarak sepet içerisine çekti. Aşağıya indirilen şahıs olay yerindeki tedavisinin ardından ifadesi alınmak üzere polis merkezi amirliğine götürüldü. (İHA)

Genç müzisyen kalbine yenildi

HARUN AKKAYA

Genç müzisyen Berkant Bolat, Trabzon'da geçirdiği kalp krizi nedeniyle hayatını kaybetti.

Büyük Palabıyık Köyü nüfusuna kayıtlı, Suzan ve Erol Bolat çiftinin oğulları, Hacı ve Hakan'ın kardeşi Berkant Bolat, Trabzon'da geçirdiği kalp krizi sonucu vefat etti.

Bağlama ustası, müzik programlarının ve şenliklerin yetenekli sesi Berkant Bolat'ın genç yaşta vefatı derin üzüntüye neden oldu.

Merhumun cenazesi dün Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şubesi'nde düzenlenen törenin ardından Palabıyık Köyü'nde toprağa verildi.



Berkant Bolat, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Kum boşaltırken dorsesi devrildi

Sungurlu'da, inşaata kum indiren tır devrildi. Kaza anı güvenlik kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi.

Edinilen bilgilere göre, Akçay Mahallesi Fen Lisesi yanında bulunan inşaatta kum indiren tır, sürücüsünün dorseyi fazla kaldırması neticesinde dorse hidroliği kırıldıktan sonra yana devrildi. Kazada ölen ya da yaralanan olmazken, kaza anı çevrede bulunan bir iş yerinin güvenlik kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi. (İHA)



Olay Akçay Mahallesi Fen Lisesi yanında bulunan inşaatta meydana geldi.



Polis 16 silah ele geçirdi

İl Emniyet Müdürlüğü, asayiş ve güvenliğin sağlanmasına yönelik çalışmaları devam ediyor.

Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından 17-24 Nisan 2024 tarihleri arasında yapılan şok uygulamalar ve şüpheli üzerine yapılan çalışmalarda İl Merkezinde 43 adet sabit-seyir halinde ve umuma açık yerlerde uygulama yapıldı.

Uygulamalarda 20 kahvehane/kıraathane, 13 kafe, 22 çay ocağı, 5 oyun salonu ve 5 otopark kontrol edilirken 2.589 şahıs sorgulandı.

Uygulamalarda, 6 aranan şahıs yakalanırken, 16 adet ateşli silah (7 ruhsatsız tabanca, 5 kurusıkı tabanca, 4 tüfek), 9 adet kesici ve delici alet, 12 adet şarjör, 145 adet fişek (132 adet tabanca fişegi ve 13 adet av fişegi), 200 adet sentetik ecza maddesi, 10,48 gram metamfetamin maddesi, 5 adet uyuşturucu kullanım aparatı, 597 araç kontrol edilmiş, 15 araca 190.417,00 TL idari para cezası uygulanırken, 5 araç ise trafikten men edildi. (Haber Merkezi)

İl Nüfus Müdürlüğü pazar günü açık olacak

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü bu hafta sonu yapılacak olan Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı nedeniyle Pazar günü sabah saatlerinden açık olacak.

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünden konu hakkında yapılan açıklamada, "28.04.2024 tarihinde yapılacak olan 2024 yılı

Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı (2024-EKPSS) için İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğümüz 28 Nisan Pazar günü 07.00 -10.00 saatleri arasında açık tutulacak olup sınavı girecek adayların Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı (T.C.K.K) başvuruları alınacaktır" denildi. (Haber Merkezi)

SMMM'ler artan iş yükünün azaltılmasını istiyor

'Mali Müşavirlerin sırtındaki yük artık dayanılmaz bir boyutlara ulaşmıştır'

FATİH BATTAR

Çorum'da iş yükünün azaltılmasını isteyen serbest muhasebeci ve mali müşavirler, oda binası önünde basın açıklamalı eylem yaparak seslerini duyurmaya çalıştı.

İsteklerini ve taleplerini duyurmak isteyen muhasebeciler ve mali müşavirler ellerinde '3568 sayılı kanun çağın gerisinde kalmıştır, değiştirilmelidir, 'kota gelsin' yazılı dövizlerle eylem yaptılar.

Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı Ceyhan Baran, yaptığı basın açıklamasında, Mali Müşavirlerin iş yükünü hafifletecek çözümlerin acilen hayata geçirilmesi gerektiğini belirtti. Taleplerimize acilen yanıt bekliyoruz." dedi.

'130 bin mali müşavirin işlerini daha sağlıklı bir şekilde yapabilmesi için haklı ve insani taleplerimi-

rimin verileceği açıkça görülmektedir. Bu beyan ve bildirimlerin yanında bir de en son 20 yıl önce uygulanan ve genel tebliği ile sirküleri henüz iki üç ay önce yayımlanan, hala uygulamada birçok tereddütü barındıran enflasyon düzeltme işlemlerine ilişkin yapılacak çalışmaları da aynı takvimde tamamlanmak zorunda bırakılmasını adil ve uygulanabilir bulmuyoruz. Resmî, idari ve hafta sonu tatilleri Ramazan Bayramı ile birleşince toplam on iki günlük tatil nedeniyle Nisan ayında çalışma günü olarak sadece on sekiz gün kalmaktadır. Bu kadar kısa süreye bu kadar beyan ve bildirim sağlığı bir şekilde verilmesine imkân yoktur. Mali Müşavirlerin iş yükünü hafifletecek çözümlerini Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkililerine hem yazılı hem de sözlü olarak birçok kez aktardık. Yaptığımız her görüşmede, mali müşavirlerin ağır iş yükü altında ezildiği, omuzlarındaki yükün artık dayanılmaz bir seviyeye geldiğini, meslektaşlarımızın beden ve ruh sağlıklarının bu yükü kaldırmadığı sıklıkla ifade edilmiştir. Önerilerimize yıllardır sessiz kalınması sebebiyle büyüyen bu sorunların ortadan kaldırılması için beyan ve bildirimlerin sadeleştirilmesi, bilgi sistemleri alt yapılarının modernizasyonu şarttır. Ölümsüz bir iş yükü ve adil olmayan ücret tarifi, mali müşavirlerin iş ve yaşam dengesini olumsuz etkiliyor ve insani yaşam hakkını ellerinden alıyor. Sorunlarımıza ivedi olarak çözüm üretilmesi için haykırarak 130 bin meslek mensubunun çığlıklarına duyarsız kalınmamalıdır. Artık mevcut işlerimizi yapamaz hale geldik, bıçak kemiğe dayandı! İnsani şartlarda yaşamak biz mali müşavirlerin de anayasal hakkıdır. Hazine ve Maliye Bakanlığında her ay beyan sürelerinin uzatılmasını değil, günümüzde yapay zekâ teknolojisinin kullanıldığı bir çağda, elektronik uygulamalar aracılığıyla toplanan verilerin etkin bir şekilde sınıflandırılmasını ve yasal olarak veri talep eden kurumlarla, örneğin TÜİK, Merkez Bankası ve Kamu İhale Kurumu gibi tüm kamu kurumlarıyla paylaşılmasını talep ediyoruz. Aynı verilere dayalı olarak yapılan tekrarlı beyan ve bildirim yüklerinin hafifletilmesini istiyoruz. Ayrıca, vergi beyan dönemi ve sürelerinin, resmî tatil günleri dikkate alınarak düzenlenmesini talep ediyoruz. Meslektaşlarımız gece gündüz demeden rutin işlerinin yanında ay sonuna kadar kurumlar vergisi beyannamelerini yetiştirmek için uğraşmaktadırlar. Bayram tatili nedeniyle çalışmaların sekteye uğraması, mükelleflerden bilgi ve belgenin toplanamaması sebebiyle kurumlar vergi beyannamelerinin süresinde sağlıklı bir şekilde hazırlanabilmesi mümkün değildir. Kurumlar vergisi beyannameleri bile süresinde hazırlanıp beyan edilemeyecek durumda iken bir de bundan 17 gün sonra geçici vergi döneminde enflasyon düzeltme işlemlerinin yapılmasının ve beyanname ekine bilançonun eklenmesinin istenmesi, biz mali müşavirlerin adeta cinnet geçirmesine sebebiyet vermektedir. 2024 yılı geçiş dönemi olması ve ikinci mevzuatın oldukça geç yayımlanması ve aşırı yoğunluk nedeniyle 2024 yılında geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltme işlemlerinin yapılmaması için dayanakları ile birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı ve gelir idaresi başkanlığına yaptığımız müracaatımızı hayata geçirilmesini talep ediyoruz. 2023 yılına ilişkin Kurumlar Vergisi Beyannamelerinin ve elektronik defter beratlarının yüklenmelerinin Nisan ayındaki resmî tatil sürelerinin uzun olması nedeniyle zamanında yapılması mümkün değildir. Bu nedenle kurumlar vergisi beyannameleri ile e-defter beratlarının yüklenme sürelerinin ve geçici vergi beyan süresinin uzatılması talebimizin yerine getirilmesi gerekir. Bizler, devletimiz için her türlü fedakarlığı yapan tıpkı pandemi döneminde olduğu gibi ekonominin çarklarının dönmesi için sağımızı tehlikeye atarak üzerimize düşen görevleri yüksek sorumluluk bilinci ile yerine getiren bir meslek grubuyuz. Devlet bizim devletimizdir. Tabii ki kriz dönemlerinde herkesin elini taşın altına koyması ve var gücü ile çalışması gereklidir. Ancak, hiçbir kamu gücünün de bir meslek grubuna bu kadar yüklenmeye, insanların psikolojilerini bozmaya hakkı yoktur. 130 bin mali müşavirin işlerini daha sağlıklı bir şekilde yapabilmesi için haklı ve insani taleplerimizin ivedilikle hayata geçirilmesini bekliyoruz."



Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Ceyhan Baran açıklama yaptı.



Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Oda binası önünde basın açıklaması gerçekleştirildi.



zin ivedilikle hayata geçirilmesi gerekmektedir.' diyor Baran: "Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkililerine TÜRMOB tarafından yapılan hem yazılı hem sözlü başvurularımızın dikkate alınması için meslektaşlarımızın masa başında ölmesi mi gerekli. Devletlerin vergi gelirlerini toplamak ve hükümetlerin çeşitli alanlarda geleceğe yönelik planlamalar yapmak için bazı verilere ihtiyaçlarının olduğu açıktır. Ancak, bu veriler toplanırken, istenilecek verilerin mümkün olduğunca tek elden alınması, gereksiz bilgi toplamanın önüne geçilmesi ve veri toplama için kullanılan yöntemlerin de sağlıklı çalışması büyük önem arz etmektedir. Ancak bugün mali müşavirlerin sırtındaki yük artık dayanılmaz bir boyutlara ulaşmıştır. Meslek mensupları aracılığıyla alınan beyan ve bildirimlerin sayısını her geçen gün artmaktadır, bu beyan ve bildirimlerin içerikleri kolaylaşacağına zorlanmaktadır. Gelişmiş ülkelerde iş verimini artırmak için haftalık çalışma günlerinin dört güne indirilmesi tartışılırken biz Mali Müşavirler olarak neredeyse 7/24 ofislerimize hapsediliyoruz." İfadelerini kullandı

İktisadi ve sosyal hayata ilişkin ihtiyaç duyulan hemen her veri mali müşavirler aracılığıyla toplanır hale geldiğini aktaran Baran, bu durumun meslek mensuplarının zaten çok ağır bir iş yükü altında ezilmelerine sebebiyet vermekte iken bir de beyan ve bildirimleri almak için kullanılan sistemlerin sağlıklı çalışmaması ve yoğunluk dönemlerinde tıkanması, zamanla yarışan muhasebecilerin streslerini katbekat artırdığını söyledi.

Bu kadar ağır iş yükü altında çalışmak zorunda bırakılan meslek mensupları bir işletmenin faaliyetlerini ve işlemlerini sağlıklı bir şekilde yürütmesinin mümkün olmayacağını kaydeden Baran, açıklamasının devamında şunları söyledi:

"Sadece Nisan ayında GİB tarafından ilan edilen vergi takviminde toplam 56 adet beyan ve bildi-



Hıdırlık'ta öğle namazına müteakip düzenlenen yağmur duasına katılım yüksek oldu.

Çiftçiler yağmur için ellerini semaya kaldırdı

MURAT KARASU

Çorum'da havaların mevsim normallerinin aksine sıcak ve kurak gitmesi sebebiyle Ziraat Odası Başkanlığı tarafından yağmur duasına katılımı düzenlendi.

Etkinlikte yağmurun yağması ve bereketin çok olması için eller semaya kaldırdı.

Çorum'da bu yıl yağışların az olması ve kuraklık nedeniyle çiftçi zor durumda. Bu kapsamda Ziraat Odası Başkanlığı tarafından düzenlenen yağmur duasına katılımı düzenlendi.

Hıdırlık'ta öğle namazına müteakip düzenlenen yağmur duasına katılımı protokolün ilgisi de yoğun oldu. Etkinliğe Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Çorum eski Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Eski Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, TSO Başkanı Çetin Başarhanıncal, Borsa Meclis Başkanı Yılmaz Kaya, Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, siyasi parti il başkanları, STK temsilcileri, çiftçiler ve vatandaşlar katıldı.

Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir etkinlikte yaptığı konuşmada; "Bahar döneminde bol yağmur yağması vermesi ve ürünlerimizin bol olmasını yüce Allah'tan diliyoruz." dedi

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ise çiftçilerimiz her zaman başımızın tacı oldu olmaya da devam edecek. Bereketli topraklarımız yağmura susadı, bu anlamda bu güzel et-

kinlikte bizi bir araya getirdiği için Ziraat Odası Başkanımız Adem Özdemir'e teşekkür ediyorum. Rabbimden niyazımız; 'gökten rahmetini, yerden bereketini esirgemesin' ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Kur'an-ı Kerim tilaveti okunarak İl Müftü Vekili Adem Aygül tarafından yağmur duası yapıldı ve hep birlikte eller semaya kalktı.

Etkinliğin sonunda yemek ikramı yapıldı.



Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, konuşma yaptı.



İl Müftü Vekili Adem Aygül tarafından yağmur duası yapıldı.



Millet Bahçesi çocuklarla şenlendi



Millet Bahçesi'nde düzenlenen 23 Nisan Şenlikleri yoğun katılımı gerçekleşti.



Başkan Aşgın'da çocukları yalnız bırakmadı.



Çocuklar çeşitli oyunlarla neşeli anlar geçirdiler.



Açılan stanta çocuklara balon dağıtıldı.

Ülkü Ocakları'ndan 23 Nisan etkinliği

Çorum Ülkü Ocakları Ortaöğretim Birimi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle çeşitli etkinlikler düzenledi.

Kadeş Barış Meydanında gerçekleştirilen kutlamalar kapsamında kitap ve yüz boyama etkinlikleri yapılırken öğrenciler 23 Nisan afişine el izlerini çıkarttılar.

Eğlenceli anlar geçiren minikler Ülkü Ocakları yetkililerine teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)



Çorum Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle şenlik düzenledi. Etkinlikte çocuklar gönüllerince eğlendi.

Çorum Belediyesi'nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için organize ettiği çocuk şenliği renkli görüntülere sahne oldu. Millet Bahçesi'nde düzenlenen 23 Nisan Şenlikleri yoğun katılımı gerçekleşti.

Çocukların hoşça vakit geçirdiği şenliklerde animasyon gösterileri, yarışmalar ve çeşitli spor aktiviteleri yapıldı. Şenliklerde Çorum Belediyesi tarafından çocuklara dondurma ikram edildi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da şenliklere katılarak çocuklarla yakından ilgilendi. Başkan Aşgın, "Çocuklarımızı en güzel en mutlu bayramlarımızı birlikte idrak ediyoruz" diyerek 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutladı.

Millet Bahçesi Spor Tesisleri'nde ayrıca çeşitli branşlarda spor aktiviteleri yer aldı.

Şenliklerde ayrıca çocuklar için boyama etkinlikleri yapıldı. Millet Bahçesi'ni dolduran çocuklar, gün boyu devam eden birbirinden renkli ve eğlenceli etkinliklerle bayramı doyasıya yaşadılar. (Haber Merkezi)



Ziyaretin anısına toplu fotoğraf çekinildi.

Öğrencilerden İl Jandarma Komutanlığı'na ziyaret



İstiklal İlköğretim Okulu öğrencileri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Çorum İl Jandarma Komutanlığı'nı ziyaret etti.

Ziyarette öğrencilere Jandarma Genel Komutanlığı faaliyetleri hakkında bilgi verilirken, Jandarma Çocuk Dergisi ve balon hediye edildi.

Ayrıca HAYDİ, Olay Yeri İnceleme, Trafik ve Jandarma Komando timlerinin araç ve malzeme tanıtımı yapılan öğrenciler jandarma köpekleri ile yapılan gösteriyi de ilgiyle izlediler. Öğrenciler, Jandarma tarafından kurulan standda yoğun ilgi göstererek ileride Jandarma olmak istediklerini dile getirdiler.

Öğrencileri İl Jandarma Komutanlığı ziyaretinde İl Jandarma Komutanı Jan. Albay Naim Çetinkaya'da yalnız bırakmadı. (Haber Merkezi)



Minikler İl Jandarma Komutanlığı'na gezdi.



Elektrik dağıtım şirketi çocukları gülümsetti

Elektrik dağıtım şirketi YEDAŞ, hizmet bölgesindeki çocuklara hediye paketleri dağıtarak, yüzlerini gülümsetti.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkusunu minik kalplerle birlikte yaşamak için harekete geçen YEDAŞ, hizmet bölgesinde yer alan Samsun, Ordu, Çorum, Amasya ve Sinop illerindeki çocuklar ile birlikte bayramı kutladı. Sahada görev yapan ekipler, araçlarında taşıdıkları hediye paketlerini, karşılaştıkları çocuklara dağıttı. Çocuklar, aldıkları hediyelerle bayram coşkusunu yaşadılar. Yapılan sürpriz karşısında şaşkınlıklarını gizleyemeyen çocuklar, YEDAŞ çalışanlarına teşekkür ettiler.

YEDAŞ saha ekibi, bayram kapsamında sahada görev yaptıkları esnada gördükleri çocuklara sürpriz olarak dağıttığı hediyelerle çocukların coşkusuna ortak oldu. Samsun'dan başlayarak Ordu, Çorum, Amasya, Sinop illerine uzanan bu sürpriz, çocukları gülümsetirken, saha ekibi; bu-



Sahada görev yapan ekipler, araçlarında taşıdıkları hediye paketlerini, karşılaştıkları çocuklara dağıttı.



nun büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu dile getirdi. Ekipler, geleceğin teminatı olan çocukların her zaman yanlarında olacaklarını ve elektrik dağıtım şirketi olarak temel sorumluluklarının yanı sıra toplumsal konularda da aktif rol almaya devam edeceklerini belirtti. (İHA)

Dodurga'da 23 Nisan kutlaması



Dodurga'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 104. yılı coşkusuyla kutlandı.



Yarışmalarda derece elde eden öğrencilere ödülleri verildi.

HARUN AKKAYA

Dodurga'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 104. yılı coşkusuyla kutlandı.

Hükümet konağı önündeki Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başlayan program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile devam etti.

Akabinde kutlama programı güreş alanında ilkökuller ve ortaokul öğrencilerinin hazırladıkları etkinlikler ile devam etti.

Mustafa Kemal İlkokulu tarafından düzenlenen programa ilçe Kaymakamı Hakan Vatanser, Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, Jandarma Komutanı Astsubay Başçavuş Ercan Örken, Emniyet Amiri Özkan Dağ, İlçe Milli Eğitim Müdürü İsmail Öztüdoğru, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının başkanları, öğrenciler, öğretmenler ve vatandaşlar katıldı.

Törende konuşma yapan Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, 23 Nisan'ın önemine değinerek, "23 Nisan, Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı, geleceğe umutla baktığımız bir gün. Bu anlamlı günü, çocuklarımızın mutluluğuyla, birlik ve beraberlik duygularıyla bir araya gelerek coşkusuyla kutladık. Emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ediyor ve tüm çocuklarımızın Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramlarını kutluyorum" dedi.



Kutlama programı Cumhuriyet Meydanı'nda yapıldı.

Alaca'da 23 Nisan coşkusu



Çorum'un Alaca ilçesinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı büyük bir coşkusuyla kutlandı.

Cumhuriyet Meydanı'ndaki kutlamalar Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal marşının okunmasıyla başladı. Günün anlam ve önemini belirten konuşmanın ardından program halk oyunları gösterisi ve çeşitli etkinliklerle devam etti. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği kutlamalar ödül töreni ile sona erdi.

Kutlamalara Alaca Kaymakamı Hicabi Aytemur, Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan, İlçe Jandarma Komutanı üsteğmen Uğur Gürsoy, Emniyet Müdürü Anıl Kırıkçı ve idare amirleri katıldı. (İHA)



Osmancık'ta 23 Nisan sevinci



Kutlama programı Ada Spor Kompleksinde yapıldı.



Öğrenciler programda gösterilerini sergilediler.

Osmancık'ta Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başlayan kutlama etkinlikleri, Ada Spor Kompleksinde devam etti.

Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay ve Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, öğrencilerin ve ilçe halkının bayramını kutladı.

Öğrencilerin milli bayramın anlamını vurgulayan şiirler okuduğu etkinlikte anaokulu öğrencileri bayrak gösterisi, halk oyunları ve spor gösterileri sundu, etkinlikte 23 Nisan koreografisi sunuldu.

Etkinlik, tüm öğrencilerin Atatürk posteri ve Türk bayrağı açtığı koreografi ile sona erdi. (AA)

Uğurludağ'da 23 Nisan coşkusuyla kutlandı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Uğurludağ'da coşkusuyla Kutlandı.

Uğurludağ İlçe Mili Eğitim Müdürü Mustafa Birol'un Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasıyla başlayan kutlama etkinlikleri, Uğurludağ İlçe Stadı'nda öğrencilerin gösterileriyle devam etti.

Etkinliğe Uğurludağ Kaymakamı Mehmet Buğra Katırcı, Belediye Başkanı Remzi Torun, siyasi partilerin temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Öğrenciler arasında ip çekme, çuval ve kaşıka yumurta taşıma yarışmalarıyla devam eden etkinlik yarışmalarda başarı gösteren öğrencilere hediye verilmesiyle sona erdi. (AA)



Öğrenciler birbirinden güzel gösteriler yaptılar.



Yarışmalarda derece elde eden öğrencilere ödülleri protokol üyeleri tarafından verildi.



Sungurlu Belediyesi 'Çocuk Meclisi' kurdu



15 öğrenciden oluşan Çocuk Meclisi, ilk toplantısını 23 Nisan'da yaptı.



Toplantıda çocuklarla ilgili yapılacak etkinlikler değerlendirildi.

Sungurlu Belediyesi bünyesinde "Çocuk Meclisi" kuruldu.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne belirlenen 15 öğrenciden oluşan Çocuk Meclisi, ilk toplantısını 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere başkanlığında yaptı.

Sungurlu Belediyesi'nde düzenlenen toplantıda, Betül Sena Kocabaş Meclis Başkanı, Zeynep Çırakoğlu da başkan yardımcısı seçildi.

Toplantıda meclis üyelerinin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlayan Dere, Çocuk Meclisi'nin belediye yönetiminde aktif rol alacağını kaydetti.(AA)

Laçın'da 23 Nisan sevinci



Kaymakam Şimşek, 23 Nisan'da makamını temsili olarak 4. sınıf öğrencisi Bilge Solak'a devretti.

Laçın Kaymakamı Yağmur Şimşek, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla makamını 4. sınıf öğrencisi Bilge Solak'a devretti.

Şimşek, kutlama etkinlikleri çerçevesinde Atatürk İlkokulu öğrencilerini makamında ağırladı.

Şimşek daha sonra 4. sınıf öğrencisi Bilge Solak'a makamını geçici olarak devretti.

Solak, kaymakam olduktan sonra ilk olarak makamdakilere ikramlarda bulundu.

Şimşek, ziyaretin ardından çocuklara hediyeler verdi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Laçın'da törenle kutlandı.

Atatürk İlkokulu'nda düzenlenen törende öğrenciler gösteriler sundu.(AA)



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Laçın'de törenle kutlandı.



Kutlama programı Kargı İlçe Stadı'nda yapıldı.

Kargı'da 23 Nisan coşkuyla kutlandı

Kargı İlçe Milli Eğitim Müdürü Uğur Uluçay, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Ardından Kargı İlçe Stadı'nda düzenlenen programda öğrenciler şiirler okudu, gösteriler sundu.

Programda, yıl içinde çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere protokol üyeleri tarafından ödülleri verildi.

Programa Kargı Kaymakamı Taha Soydaş, Kargı Belediye Başkanı Hamit Dereli, Cumhuriyet Savecisi Yunus Çiçek, siyasi parti temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.(AA)



Öğrenciler hazırladıkları gösterileri sergilediler.



Çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere protokol üyeleri tarafından ödülleri verildi.



Bayat'ta 23 Nisan kutlaması

Bayat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde düzenlenen kutlama programında öğrenciler çeşitli gösteriler sundu.

Bayat Kaymakamı Seher Söyler ve Belediye Başkanı Ahmet Bahadır Ünlü, yıl içinde düzenlenen çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verdi.(AA)



Kutlama Bayat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde yapıldı.

Takvim Yaprağı

16 ŞEVVÂL 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 12 Nisan 1440 Kasım: 170

25

2024

NİSAN

Komplulara hürmet etmek, ana-babaya hürmet etmek gibi lâzımdır. Hadîs-i şerîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK GÜNEŞ	04.05 05.40	ÖĞLE İKİNDİ	12.43 16.31	AKŞAM YATSI	19.36 21.05
----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------

Kara Behitlerini Anma Günü
Sitte-i Sev' in sonu
Dünya DNA Günü
Anayasa Mahkemesinin kuruluşu (1962)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181

VEFAT EDENLER

- 1-Merhum Şahin ŞENTÜRK'ün eşi, PTT'den emekli, Ersen ŞENTÜRK'ün annesi, Fatma ŞENTÜRK.
- 2-Alaca Kargın Köyü'nden gelme, emekli öğretmen Semra YÜCE'nin eşi, Ezacı Burak ÖNAL, Pınar Begüm YÜCE ve Ali Mert YÜCE'nin babası, emekli öğretmen Alper YÜCE.
- 3-Abdalata Köyü'nden gelme, eski oto galericisi merhum Hacı ŞAHİN, Şule ŞAHİN ve Şengül SARLI'nın babası, Şakir ŞAHİN.
- 4-İsmail ve Güldam ÖNAL'ın oğlu, Türk Telekom'dan emekli, Nevzat ve Fikret ÖNAL'ın ağabeyi, Cemal ÖNAL.
- 5-Gökgözlü Köyü'nden gelme, merhum Mehmet GÖKGÖZ'ün eşi, Şeref, Sadık, Nihat, Ferhat, Necdet, Mehmet ve Muharrem GÖKGÖZ ile Leman OLGUN'un annesi, İkbâl GÖKGÖZ.
- 6-Altınbaş Köyü'nden gelme merhum Ali Rıza SAVAN'ın eşi, Ayşe SAVA.
- 7-Palabıyık Köyü'nden gelme, Erol BOLAT'ın oğlu, Hacı ve Hakan BOLAT'ın kardeşi, Berkan BOLAT.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

TÜRKER ECZANESİ
0364 270 11 11
ULUKAVAK
MAH. BUHARA EVLER
CAD. NO: 35A / ÇORUM
OPEL CIVARI



ERAY ECZANESİ
0364 213 72 74
İNÖNÜ CAD. NO: 26/E -
NÜFUS DAİRESİ VE ESKİ
EMNİYET
MÜDÜRLÜĞÜ YANI

KUBATLAR ECZANESİ
0364 224 79 08
BAHABEY CAD. NO: 46/A -
ÖZDOĞAN KAVŞAĞI
KARAOĞLAN
BALIKÇILIK KARŞISI

AVRO		€
Alış	34.5260	
Satış	34.6960	
DOLAR		\$
Alış	32.3510	
Satış	32.4530	
ALTIN		g
Gram	ALIS 2494.44 SATIS 2499.75	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Perşembe	Cuma	Cumartesi
ÇORUM HAVA DURUMU	Parçalı Bulutlu	Hafif Yağmur	Hafif Yağmur
En Yüksek	30 Derece	28 Derece	23 Derece
En Düşük	19 Derece	15 Derece	10 Derece

Peygamberimiz; "Sizin en hayırlınız Kur'an-ı öğrenen ve öğreteninizdir." Buyururken, Hz. Ali'de Nehcül- Belâğ'da, anne babanın çocuklarına karşı öncelikli olarak üç tane görevi vardı; "Güzel bir isim koymak, Kur'an-ı öğretmek (mesajı ile birlikte) ve güzel ahlaklı olarak yetiştirmektir."

Elhamdülillah her ilde hafızlık Kur'an kurslarımızda çok sayıda öğrenci hafız olabilir için Kur'anı hıfzetmeye çalışıyorlar. Her ne kadar öğrencisi azalsa, cazibesini kaybetmiş olsa da çok sayıda İmam Hatip orta ve Liselerinde müsip ilimlerin yanında islami ilimlerde verilmeye çalışılıyor. Eğer bizler gereklerini yerine getirerek çocuklarımızın değerler eğitimini alarak manevi yönden donanımlı bir şekilde yetişmeleri konusunda bir sayu gayret gösterebilirsek orta ve liselerde seçmeli Kur'an-ı Kerim derslerinde çocuklarımız Allah'ın (cc) kelamını, anlam ve manası ile birlikte öğrenmeye çalışacaklardır. Ülkemizin insanlarının yıllardır kaybedtiği ve hasretini çektiği sevdasına kavuşması, susuz ve yağmursuz kalan toprakların suya kavuşması gibi olacaktır. Kur'an dokunduğu her şeye ve herkese Yüce Mevlamızın nurunu yansıtır, gönüllere diriliş meşalesi yakarak şifa verir. İnsanlarımız yıllardır bunun hasretini çekti. Hiç olmazsa Kur'an-ı Kerim eğitimini, peygamberimizin hayatının, temel dini bilgilerinin okullarımızda alternatif olarak seçmeli ders olarak konulması bile, bizler sahip çıkarak gereklerini yerine getirebilirsek, mü'min gönüllere verilen bir ferahlık ve güzel bir imkân olacaktır. Bizlere düşen ise inşallah nesillerimize sahip çıkarak bu değerleri çocuklarımıza ve yakınlarımıza seçtiğimiz suretiyle büyük oranda sorumluluktan kurtulmaktır. Allah (cc) a ve ahiret gününe iman eden, sorumluluğunun bilincinde olan hiçbir müslüman, çocuklarının değerler eğitiminden uzak, materyalist bir düşünceye sahip tek kanatlı bir kuş gibi yetişmesini istemez. Uzun yıllardır bir türlü doğru düzgün rotasını bulamayan dini değerlerimiz, ülkemizin normalleşmeye başladığı bu süreçte her şey istediğimiz gibi olmasa da hep birlikte gayretlerimiz ile güzel şeyler olacaktır. Çocuklarımıza, kazanımlarımıza ve değerleri-

24 Nisan 1985 tarihinde Kargı ilçesinin Koyunkıran köyünde (Golazın Zirvesi) göreve başladım. Şartlar çok ağırdı. Telefon yok, elektrik yok, araba yok. İlçeye 40 Km. On tane köyün tek traktörü var. Onda da yer bulunmuyor. Ayrıca 3-4 Km uzakta bırakıyor. Oradan da yürüyerek gelmek zorundayız. Bekâr olduğumuz için en büyük sıkıntımız ekmekti. İlk giderken 9 tane ekme aldım bir haftada bitti. O dönemlerde utangaçlığımızdan dolayı kimseye de "bana ekme yapiverin" diyemiyoruz. Sonuçta iş başa düştü. Deneme yanılma ile günlük hamur mayalayıp, fırını sobada masaf çöreği yapmaya başladım. Hatta zamanla işi öğrendik, çevreden gelen bekâr arkadaşların bile çantalarına hediye olarak koyduk.

Ağrı Tutak'tan rahmetli Kasım İdekçi diye öğretmen arkadaş vardı. Çok iyi anlaşlırdık. O evliydi. Bir gün yemeğe davet etti. Yenge Hanım, (Ankara'da büyümüş) makarna pişirmiş üzerine ketçap dökmüş. Ben o dönemler ketçap -ah annem, niye öğretmediyse- bilmiyorum. Salça zannediyorum. Nasıl zor dedimimi hala bugün gibi hatırlıyorum.

Öğretmen arkadaş yaşlı annesini yanına getirmiş. Okulun önünde oturuyor. Dil bilmiyor, dağın başı... Onun o masum masum bakışı hala gözlerimin önünden gitmiyor.

İki üç sene önce öğretmen aday oğlumla ziyarete gittik. (İstedim ki, tercih yaparken babasının çektiği sıkıntıları bir nebze görsün sonra her türlü imkânın olduğu günümüzde tayin olacağı yerden

VeySEL Uysal

veyseluyal-@ hotmail.com

VAHYİN IŞIĞINDA



Çocuklarımız Karşı Görevlerimiz -6-

mize sahip çıkabilirsek bu konularda ümit vâriz inşallah

Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza okullarda yeterli ve doğru dini bilgiler devlet eliyle verilmelidir. Bu yapılmazsa herkes kafasına göre bir din algısı oluşturur. Buda fitneye sebep olur ki inanç sömürücüleri için son derece olumlu bir ortam hazırlanmıştır. Günümüzde etrafları bin bir türlü tuzaklarla dolu olan gençlerimizi ancak manevi değerlerini öğreterek sahip çıkabilir ve onları şeytanın desiselerinden ve kötü niyetli insanların tuzaklarından koruyabiliriz. Kalp ve gönüllerinden Allah sevgisi-korkusu ve dinî değerleri çekip alır veya vermezseniz ortaya sorumsuz, bencil, sadece kendisini düşünen, ahiret gibi bir derdi olmayan, olaylara sadece dünya penceresinden bakan, hedefsiz ve ilkesiz bir gençlik ortaya çıkar. Bu da genç nesillerimizi yoldan çıkarma, onlar üzerinden para kazanma hesapları olan, esrar, eroin gibi uyuşturucu mafyalarının oynacağı haline getirir. Bundan da hepimizde Allah (cc) indinde sorumlu oluruz. "Kim Allah'ın iradesine teslim olursa kopmayan sağlam bir kulpa yapışmış olur. O her şeyi bilen ve işitendir" (Bakara 256)

Din sadece bir kültür değil aynı zamanda bir hayat tarzı ve yaşam biçimidir. Bunun için eğitimi de verilmelidir. Değerler eğitimi konu alan derslerde; Güzel ahlakî davranışlar, Allah ve peygamber sevgisi, doğruluk, dürüstlük, yardım severlik, kardeşlik, vatanserverlik, nezaket, görgü kuralları, sabır,

aile birliğine önem vermek, adil olmak, duyarlı olmak, sorumluluğunu bilerek yerine getirmek, hoşgörü, misafirperverlik, büyüklere saygı küçüklere sevgi, beden-kalp ve gönül temizliği gibi davranışların bir hayat tarzına dönüşmesi amaçlanmaktadır. Gereklere yerine getirilerek yaşanmayan, ahlakî kuralları hayata yansımayan ve sözde kalan bir dinin Allah (cc) indinde bir anlamı olmadığı gibi, Kur'anın mesajlarına baktığımız zaman, yarın mahşer gününde bizleri sorumluluktan kurtarmayacaktır. Hatta ibadetlerimizi yerine getirmeyen olsak bile Kur'an-ı Kerim deyimini ile eğer ibadetlerimiz bizleri yanlışlardan alıkoymuyor, sorumluluğunun bilincinde kimlikli ve kişilikli bir kimse yapmıyor, ahlakımızı güzelleştirmiyor, heva ve heveslerimiz peşin de koşuyor ise ok ibadetlerin bile çok fazla bir anlam ifade etmediğini görürüz. Mâun surası dördüncü ayetinde "Yazıklar olsun o namaz kılınanlar ki kıldıkları namazlarını hayatlarına yansıtıyorlarsa"

Ebeveynler, aile içerisinde bütün çocuklarına kız-erkek, büyük-küçük maddî, manevî ve sevgi yönünden eşit davranmalıdırlar. Eğer anne ve babalar çocukları arasında eşit davranmazlarsa çocuklar birbirine karşı haset ve kin besleyebilirler. Böylece de aralarındaki sevgi ve saygı bağları ortadan kalkabilir. Hâlbuki dinimiz, çocuklar arasında adaleti ve eşit davranmayı emretmektedir. Numan b. Beşir: "Babam bana malından bir şeyler hibe etmişti. Annem Amra Bintu Ravaha: 'Bu hibeye Peygamberimizi de şahit kılmazsam kabul etmeyiz' dedi. Bunun üzerine bana yaptığı hibeye şahit kılmak için babam beni de alarak Resûlullâh'a gittik. Durumu öğrenen Peygamberimiz, babama: 'Başka çocukların da var mı?' diye sordu. Evet, cevabı üzerine; 'Aynı şekilde bütün çocuklarına hibe bulundun mu?' dedi. Babam hayır deyince, Peygamberimiz: 'Allah'tan korkun, çocuklarınız hususunda adil olun' dedi. Babam oradan ayrıldı ve hibernin vazgeçti." (Müslim, Hibat 13)?

Çenabı Mevla bizleri sorumluluğunun bilincinde olan ve sorumluluklarını da yerine getirebilme gayreti içerisinde olan kullarından eylesin.

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41



YILLAR

şikâyetçi olmasın.) 35 hane olmuş ve kışın boş yazın doluyormuş. Hepsî İstanbul olmuş...

Neticce olarak, bugün bir şey karalayabiliyorsa temel o günlere dayanıyor. O acı tatlı hatıralar... Yıllar geçince insana ne ilhamlar vermiş, daha iyi anlatıyor.

Başta merhum Kasım öğretmeni rahmetle yâd ediyorum. Ayrıca sofrasına oturduğum, bir bardak çayımı içtiğim fakir ama gönlü zengin, samimi, doğal Golazın Zirvesi olan Koyunkıran köylülerin ölmüşlerine rahmet, yaşayanlarına, kalbi saygılarımı sunuyorum...

Yıl 1966

Mevsim kış
Aylardan Ocak
Yalan yanlışta olsa,
Nüfus cüzdanımda böyle yer olacak

Endokrin bozucular, düşükten kansere kadar pek çok hastalığa yol açabiliyor

Endüstride kullanılan plastiklere, teflon ürünlere, tarımda, kozmetikte ve deterjanlarda kullanılan bazı maddelere özellikle gebelik döneminde maruz kalmının düşüklere yol açıldığı, kanser gibi pek çok hastalığa yakınlık yaratabildiği belirtildi.

Endüstride kullanılan plastiklere, teflon ürünlere, tarımda, kozmetikte ve deterjanlarda kullanılan bazı maddelere özellikle gebelik döneminde maruz kalmının tekrarlayan düşüklere yol açtığı, düşük zeka, astım, diyabet, obezite ve kanser gibi pek çok hastalığa yakınlık yaratabildiği belirtildi.

Türkiye Endokrinoloji ve Metabolizma Derneği Genel Sekreteri Prof. Dr. Eda Ertörer, AA muhabirine yaptığı açıklamada, üreme ve gelişimsel süreçlerin dengesi için gerekli hormonların sentezi, salgısı, dolaşımı, metabolizması, bağlanma fonksiyonu ve yıkımı ile etkileşime geçen dış maddelerin "endokrin bozucular" olarak isimlendirildiğini söyledi.

Endüstride kullanılan plastiklerin, polyester, epoksi reçine, teflon gibi ürünlerin, doğada bulunan ve gıdalarla alınan soya gibi tarımda kullanılan bazı maddelerin, kozmetiklerde ve deterjanlarda kullanılabilen fitatların endokrin bozucular olduğunu ifade eden Ertörer, bu maddelerin sağlığı ciddi oranda tehdit ettiğini vurguladı.

Ertörer, endüstriyel atıklarla besin zincirine katıldıktan sonra çoğu doğada yüzyıllarca yok olmayan ve yayılan bu maddelerin, solunum, cilt, ağız yolu gibi yollardan organizmaya girdiğini anlattı.



Bunların, yağ dokuda biriktiğini aktaran Ertörer, endokrin bozucuların sağlık üzerindeki olumsuz etkilerinin ortaya çıkmasının uzun yılları bulabildiğini söyledi.

Ertörer, "Özellikle anne karında veya yaşamın ilk yıllarında bu maddelere maruz kalınması, ilerleyen yaşlarda ciddi sorunlara yol açabilir. Kısırlık, tekrarlayan düşüklere gibi olumsuz etkilerinin yanı sıra düşük zeka, dikkat eksikliği, bağışıklık sistemi sorunları, astım, diyabet, obezite, meme ve prostat kanseri gibi pek çok hastalığa yakınlık yaratabilir, kanser oluşumunu kolaylaştırabilir." diye konuştu.

"Ağır metallerle ilgili alanlarda çalışanlar, gebelikte yakın takip ettilerimi"

Endokrin bozuculardan bireysel çabalarla tamamen korunabilmenin pek mümkün olmadığını işaret eden Ertörer, bunun için farklı alanlarda işbirliği

çinde çalışılmasının önem taşıdığı belirtti.

Ertörer, bu konuda özellikle kanun koyucu ve uygulayıcılara büyük görev düşüştüğünü ifade ederek, "Endüstriyel atıkların doğaya karışma sürecinde sıkı kontrol protokolleri belirlenmiş uluslararası mecralarla ortak hareket edilmeli, bu alanda yapılan çalışmalar desteklenmeli. Özellikle tarım alanında sıklıkla kullanılan ve ürünlerde birikebilen bazı ilaçlar çok iyi denetlenmeli, ağır metallerle ilgili alanlarda çalışanlar, özellikle gebelik dönemlerinde yakın takip ettirilmeli, ev içi maruziyete karşı gerekli önlemler alınmalı, bu konularda toplumsal farkındalık artırılmalı." önerilerinde bulundu.

Endokrin bozuculardan korunmak için bireysel olarak alınabilecek önlemler de bulunduğunu dile getiren Ertörer, şunları kaydetti:

"Bu kapsamda plastik kaplar yerine mümkün olduğunca cam ürünler tercih edilmeli. Plastik kaplar içinde bulunan gıdalar ısıtılmamalı, güneşte ısınmış plastik şişelerin içindekiler tüketilmemelidir. Teflon ev eşyaları kullanılmamalı, hazır gıdalardan uzak durulmalı, yaş sebze meyveler çok iyi yıkanıldıktan sonra tüketilmeli, koku lu deterjan ve kozmetiklerde kaliteli, bilinen ürünler tercih edilmeli. Bunun yanı sıra yüksek dozda soya içeren destek vitaminleri kullanılmamalı, bebekler olabildiğince anne sütüyle beslenmeli. Süt yoluyla bebeğe geçiş olabileceğinden emziren anne de beslenmesine dikkat etmeli. Ayrıca gün içinde iç mekanlar iyi havalandırılmalı." (AA)

Yıl: 34 Sayı: 9933
25 NİSAN 2024
PERŞEMBE

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San. Tic. A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler Harun S. AKKAŞA Murat KARASA Murat ÇETİN

Sayfa Editörü

Barış SOL

Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK

Mare Müdürü Atilla ÇİDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)

25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ + KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE FAYDALARİ Kentiçi Yıllık : 1.000 ₺

Yurtiçi : 900 ₺

Yurt Dışı : 300 Euro

ABONE (6 AYLIK) : 500 ₺

Yurtiçi : 550 ₺

Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri Arslan Güneyoğru Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütcü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA

Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Türkuvaz Dağıtım)

Oğuzlar'lı öğrencilerden asırlık Hastaoğlu'na ziyaret



Öğrenciler 92 yaşındaki Abdullah Hastaoğlu'nu evinde ziyaret etti.



Hastaoğlu, öğrencilere aile büyükleriyle ilgili hatıralarını anlattı.

Oğuzlar Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencileri, 92 yaşındaki Abdullah Hastaoğlu'nu evinde ziyaret etti.

Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Sorumluluk Programı ve Hayat Boyu Öğrenme/Sertifikasyon Uygulama Yönergesi kapsamında yapılan ziyarette Hastaoğlu, öğrencilerle 70 yılı aşkın süredir günlük tutması hakkında sohbet etti.

Hastaoğlu, ayrıca öğrencilere aile büyükleriyle ilgili hatıralarını anlattı.

Ziyarete okul müdürü Şemsettin Karabudak ve Türk dili ve edebiyatı öğretmeni Selma Çetiner de katıldı.(AA)

Yamaç paraşütü tutkunları buluştu



Yamaç paraşütü tutkunları, Asma Tepesi Yamaç Paraşütü Alanından gökyüzüne süzüldü.



Bayat Belediye Başkanı Bahadır Ünlü de yamaç paraşütü tutkunlarını yalnız bırakmadı.



Göz alıcı manzaralar eşliğinde yapılan uçuşlar, hem sporcuları hem de izleyicileri büyüledi.

Bayat'ta, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları çerçevesinde yamaç paraşütü etkinliği düzenlendi.

Türkiye'nin farklı illerinden gelen yamaç paraşütü tutkunları, Asma Tepesi Yamaç Paraşütü Alanında bu özel günü hem coşkuyla kutlamanın hem de gökyüzünde özgürlüklerini hissetmenin keyfini yaşadılar. Göz alıcı manzaralar eşliğinde yapılan uçuşlar, hem sporcuları hem de izleyicileri büyüledi.

Bayat'ın Türkiye'nin bütün illerinden sporcuların yamaç paraşütü için geldiği bir merkez olduğunu dile getiren Belediye Başkanı Bahadır Ünlü, Asma Tepesinin kuzey rüzgarlarının başlangıç ve bitiş noktası olduğu için paraşütçüler için vazgeçilmez olduğunu söyledi.

Asma Tepesi'nin yamaç paraşütü için çok uygun bir alan olduğunu anlatan Ünlü, "Burası ayrıca uzun mesafe uçuşları içinde uygun. Daha önce buradan bir sporcumuz kalkış yaparak Konya'ya kadar uçuş gerçekleştirdi ve Türkiye rekoru kırdı. Asma Tepesinde yapacağımız düzenlemelerle çok daha geniş katılımlı, uluslararası etkinlikler düzenleyebileceğiz. Bu sayede ilçemizin tanıtımına da katkı sağlayacağız" dedi.

Bayat'ın doğal güzellikleri hakkında da bilgiler veren Ünlü, "Yamaç paraşütü veya diğer etkinlikler için gelen misafirlerimiz Kuşçacımen yaylasında da kamp yapabilirler. Mesire alanında pikniğini yapabilirler. Aileleriyle güzel bir gün geçirebilirler. Ayrıca ilçemiz doğal güzelliklerinin yanı sıra Derekuşu bölgesinde binlerce yıllık madenlere sahip" ifadelerini kullandı. (İHA)



"Ege'ye Nefes Ol" konserine katılm yüksek oldu.

Osmancık, SMA hastası Ege bebek için seferber oldu



Osmancık ilçesinde SMA hastası Ege Bostancı için "Ege'ye Nefes Ol" adıyla konser düzenlendi.

Osmancık Kaymakamı ve Osmancık Belediyesinin desteğiyle gönüllüler tarafından Kent Meydanı'nda düzenlenen etkinlik kapsamında çeşitli ürünlerin satışı için standlar kuruldu.

İbrahim Sarıca ve Mustafa Sevim'in konser verdiği etkinlikten kazanılan gelirin Yasemin ve Hasan Bostancı çiftinin 2 yaşındaki çocuğu SMA hastası Ege'nin tedavisinde kullanılacağı bildirildi.

Programda Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay ve Belediye Başkanı Ahmet Gelgör de katıldı.(AA)



Program Osmancık Kaymakamı ve Osmancık Belediyesinin desteğiyle gönüllüler tarafından Kent Meydanı'nda düzenlendi.

ELEMANLAR ALINACAKTIR

Firmamızda çalıştırılmak üzere vasıflı-vasıfsız bay elemanlar alınacaktır.

Metal Tel Örgü

Mür. Tel: 0 532 768 23 79

Gaz Altı ve Argon Kaynak yapabilen deneyimli elemanlar alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

İrtibat Tel: 0553 7354350

Hilal Makina

Turşu fabrikamızın teknik kadrosunda çalıştırılmak üzere ELEMENLAR alınacaktır.

Kaynakçı

Mekanikçi

Elektrikçi

20-40 yaş arası,
Askerliğini yapmış,
Kronik rahatsızlığı bulunmayan,



KALAYCIOĞLU GIDA A.Ş.

(YAKAMOZ TURŞU)

Ankara Yolu 16. Km ÇORUM

Tel : 0364 254 95 37



T.C.
ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

24.04.2024

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	8.200	8.200	8.200	1.000	1
EKMEKLİK BUĞDAY	8.480	9.020	8.617	50.000	7
NOHUT (KG)	34.160	37.240	35.197	2.800	3
TRİTİKALE	7.559	7.629	7.588	15.500	3
Total Tonaj :				69.300	
Total İşlem Adet :				14	

YİTİK

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum geçici kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Hikmat Zubar
Abed ALLUHAYBI
Zubar oğlu
15/2/1987 Al-Anbar
Doğumlu

YİTİK

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum geçici kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Ahmet
MUHAMMEDEMİN
Muhammed
oğlu 17.11.2022
Çorum Doğumlu

ELEMAN ARANIYOR

Muhasebe Bürosunda çalıştırılmak üzere personel alınacaktır.

Mür. Tel: 0 364 213 87 86

Ada Koleji Türkiye finallerinde

FATİH BATTAR
Samsun'da yapılan Liseli Genç Kızlar 3x3 Basketbol grup birinciliğinde Çorum Ada Koleji gruptan çıkarak Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandı.

22-24 Nisan tarihlerinde Samsun'da yapılan 3x3 Liseli Gençler Basketbol grup birinciliğinde Çorum Ada Koleji antrenör Murat Çalışkan yönetiminde Rana Çetin, Nisanur Karaca, Cemre Malatyalı ve Damla Gürge'n den oluşan kadrosu ile mücadele ettiği grupta ilk maçında Kırıkkale'yi 11-9 ikinci maçında Sivas'ı 9-6 yenen Ada Koleji gruptan yarı finale yükseldi.

Çapraz maçında diğer gruptan gelen Ordu ile girdiği zorlu mücadeleyi 7-5 kazanan Ada Koleji kız takımı ilk ikiyi garantileyerek Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı. Dün sabah sıralama maçında Amasya ile karşılaşan Ada Koleji rakibini 10-5 ye-

Samsun'da yapılan 3x3 Basketbol Liseli Gençler grup birinciliğinde Ada Koleji kız takımı gruptan ikinci olarak çıktı ve İzmir'de yapılacak Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandı.



Ada Koleji kız basketbol takımı final bileti aldıktan sonra toplu halde görülüyor

nerek finale yükseldi. Final maçında Samsun ile karşılaşan Ada Koleji kız takımı rakibine 13-8

yenilerek grup ikincisi olarak Türkiye finallerine gitmeye hak kazandı. Ada Koleji kız takı-

mı İzmir'de yapılacak olan Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandı.



Mimar Sinan Gençlikspor U 18 takımı bölge birinciliği maçları için Kırıkkale'ye hareketinden önce toplu halde

Mimar Sinan Kırıkkale'de

HARUN AKKAYA

Mimar Sinan U 18 takımı grup birinciliği maçları için Kırıkkale'ye gitti. Bugün başlayıp pazar günü oynanacak final maçı ile sona erecek grup birinciliği için dün öğlen saatlerinde Kırıkkale'ye hareket eden Mimar Sinan U 18 takımını Kulüp Başkan Yardımcısı Hamit Gök-göz, Mimar Sinan Mahallesi Muhtarı Arif Çınar, Fatih Sultan Mehmet Camii Müezzini Yüksel Koca ile kulüp yöneticileri ve sporcu velileri yolcu ettiler.

İlk rakip Amasyaspor
Kırıkkale grubunda



U 18 grup birinciliği teknik toplantısına katılan yetkililer ve kulüp temsilcileri toplu halde

heyecan bugün oynanacak iki maçla başlıyor. Temsilcimiz Mimar Sinan Gençlikspor ilk maçında bugün saat 13'de Kırıkkale Yenişehir Stad'ında Amasyaspor ile karşılaşacak. Dün çekilen kura sonucunda Mimar Sinan B grubunda Amasyaspor ve Anka-

ra Kavaklıderespor ile yer aldı. Grubun ilk maçında bugün saat 13'de Kırıkkale Yenişehir Stad'ında Amasyaspor ile karşılaşacak. Temsilcimiz bu maçı kazanması halinde ikinci günü bay geçecek ve cumartesi

günü Ankara Kavaklıderespor ile karşılaşacak.

Diğer grupta ise bugün ilk maçta saat 16'da Sincan Belediyespor ile Çankırıspor karşılaşacak. Gruptaki diğer takım ise Kırşehir FK.



İşitme Engelliler Kuruluşlar Masa Tenisi'nde şampiyon Gençlikspor

İşitme Engelliler Kuruluşlar Masa Tenisi il birinciliğinde Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü üç maçında kazanarak şampiyon oldu.

MURAT ÇETİN
24 Nisan Kuruluşlar arası Masa Tenisi il birinciliğinde şampiyon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü kazandı.

Dört takımın mücadelesi İştirme Engelli-

ler Federasyonu Masa Tenisi Kuruluşlar turnuvasında Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü takımı üç rakibini de set vermeden 3-0 yenerek birincilik kupasının sahibi oldu. İl Millî Eğitim Mü-

dürlüğü takımı ise iki galibiyet ve bir mağlubiyet ile ikincilik kupasını kazandı. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü takımı bir galibiyet iki mağlubiyet ile üçüncülüğü kazanırken Adliye takımı ise üç

mağlubiyet aldı ve dördüncülük ödülünün sahibi oldu. Kuruluşlar İşitme Engelliler Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası 29 Haziran ile 1 Temmuz tarihlerinde Kayseri Kadir Has Kongre Merkezi Spor Salonunda yapılacaktır.



Hentbolcular Sivas'a direnemedi

Sivas'ta yapılan küçük kızlar hentbol grup birinciliğinde Çorum Gençlikspor grupta üç maçını kazanarak yükseldiği finalde ev sahibi Sivas Belediyespor'a 31-20 yenilerek veda etti.

YÜKSEL BASAR

Sivas'ta yapılan Hentbol Küçük Kızlar grup birinciliğinde Çorum Gençlikspor grup finalinde Sivas'a yenilerek ikinci oldu.

Çorum Gençlikspor Antrenör Taner Adıkdı yönetiminde Başak, Kübra, İrem, Elifnaz, Büşra, İkras, Vahide, İrem, Zeynep, Nilay, Yağmur, Ceyda, Seher, Eylül ve İlay-

da'lı kadrosu ile mücadele ettiği grubunda üç maçını kazanarak yükseldiği final maçında dün ev sahibi Sivas Belediyespor ile karşılaş-tı.

Tecrübeli ve fiziklî bir kardoya sahip rakibi önünde hücumda etkili olamayan Çorum Gençlikspor rakibine 31-20 yenilerek grup maçlarını ikinci olarak tamamladı ve veda etti.

U 13'te üç yarı finalist belli oldu

MURAT KARASU

Park Ganita U 17 Play-Off Liginde üç yarı finalist belli oldu. Dördüncü yarı finalist ise cumartesi günü belli olacak.

İtfaiye sahasında oynanan çeyrek final ilk maçında Osmancık Belediyespor, Çorum İdman Yurdu önünde 3-0'lık net bir galibiyet alarak yarı finale yükselen ilk takım oldu. Günün ikinci maçında ise Vefa Gençlikspor takımı Hattuşa Gençlikspor önünde zorlanmadı ve 7-0'lık farklı skorla galip gelerek yarı finale yükselen ikinci takım oldu.

Üçüncü çeyrek final maçında ise Ahlatçı Çorum FK, Çorumspor ile karşılaştı. Rakibini 5-0'lık net bir skorla yenen Çorum FK yarı final bileti alan üçüncü takım ol-

U 13 çeyrek final maçları sonunda yarı final maçında Osmancık Belediyespor ile Vefa Gençlikspor eşleşti. Diğer yarı finalist Ahlatçı Çorum FK'nın rakibi ise cumartesi günü oynanacak Osmancık Kandiberspor- İl Özel İdarespor maçının galibi olacak.

du. Günün son maçında ise Osmancık Kandiberspor ile Mimar Sinan takımları karşılaştı. Günün en çekişmeli maçında Osmancık Kandiberspor takımı zorlu maçta rakibini 2-1 yenerek yarı final ön elemeye yükseldi.

Çeyrek finali bay geçen İl Özel İdarespor ile Osmancık Kandiberspor takımları 27 Nisan cumartesi günü saat 16'da İtfaiye sahasında karşılaşacaklar. Bu maçı kazanan takım yarı finalde Ahlatçı Çorum FK'nın rakibi olacak.

Vefa Gençlikspor ile saat 15'de Ahlatçı Çorum FK ile Osmancık Kandibers-

por- İl Özel İdarespor'un galibi ise saat 16.30'da karşılaşacak. U 13 final

maçı 4 Mayıs cumartesi günü Osmancık ilçe sahasında oynanacak.



Osmancık Kandiberspor U 13 takımı yarı final için baraj maçı oynayacak

U 17 Final Grubu'nda ikinci maçlar oynandı

FATİH AKBAS

U 17 Final grubunda ikinci maçlar tamamlandı. Final grubunda ilk maçını kazanan Mimar Sinan Gençlikspor ilk maçından beraberlikle ayrılan Gençlerbirliği karşısında baştan sona kadar üstün bir oyun sonunda 6-0 yenerek yoluna kayıpsız devam etti. Mimar Sinan Gençlikspor'un gollerini Arda Yiğit (3), Ozan ve Abdulkadir attı.

Dün oynanan final grubu diğer maçında ise HE Kültürspor ile İskilipgücüspor takımları arasındaki maçtan Kültürspor rakibi önünde ikinci yarısındaki etkili oyunu ile 6-0 galip ayrılarak ilk galibiyetini aldı.

Final Grubunda ilk yarının son hafta maçlarında ise 27 Nisan cumartesi günü saat 16'da Devana sahasında Gençlerbirliği ile HE Kültürspor takımları karşılaşacak. Mimar Sinan Gençlikspor U 18 takımının Kırıkkale grubundaki maçı nedeni ile İskilipgücüspor ile oynayacağı maçı 1 Nisan çarşamba günü saat 16'da Devane sahasında karşılaşacak.

HE Kültürspor-İskilipgücüspor:6-0

SAHA: İtfaiye.

HAKEMLER: Mertcan Öğreten, Hatice Yıldırım, Lütfican Arduç

HE KÜLTÜRSPOR: Coşgun, Batuhan, Melih (Umut), Semih Ömer, Yiğit Kaplan (Rıfat), Muhammed, Yiğit Karabulut (Mert), Yaman, Alperen (Eren), Arda, Ada (Yiğit Yelen).

İSKİLİPGÜCÜSPOR: Salih Emre, Önder, Yusuf Akil, Kutay, Kemal (Salih), Mustafa, Fazlı Can (Ali), Muhammed Eren (Cevat Berkay), Osman, (M. Selim) Murat, Serkan.

GOLLER: 28. dak. (penaltıdan) Ada, 32. dak. Alperen, 39. ve 40+1. dak. Arda, 47. dak. Rıfat, 77. dak. Eren (Kültürspor)

Gençlerbirliği-Mimar Sinan:0-6

SAHA: İtfaiye.

HAKEMLER: Atahan Demir, Mertcan Öğreten, Nezgider Abukan

GENÇLERBİRLİĞİ: Ramazan (Hasan), Metehan, İdris (İrfan Kaan), Kerem, Talha, İshak, Hasan Efe, Yavuz, Burak, Arda, Berkay Efe.

MİMAR SİNANSPOR: M.Eren, Ahmet Kaan (Kemal), Emirhan (Mustafa), Eyyüp, Hıdır, Ozan, Umut Arda (Berat), Metehan, Arda Yiğit, Abdulkadir (A. Yusuf).

GOLLER: Arda Yiğit (3), Ozan (2), Abdulkadir.

Özbalta'nın Erzurum imha planı hazır



Çorum FK Erzurum'a uçacak

HARUN AKKAYA
Ahlatçı Çorum FK'nın Erzurumspor maçı seyahat programı belli oldu. Kırmızı Siyahlı takım yarın yapacağı antrenmanla Erzurumspor maçının hazırlıklarını tamamlayacak. Bu çalışmanın ardından Teknik Direktör Serkan Özbalta tarafından açıklanacak kadro saat 07.30'da otobüs ile Ankara

Esenboğa havaalanına gidecek. Kırmızı Siyahlı takım saat 12 uçağı ile Ankara'dan Erzurum'a uçacak.

Kırmızı Siyahlı takım pazar günü saat 16'da Erzurumspor ile oynayacağı maçın ardından saat 22'de Erzurum'dan uçakla Ankara'ya oradan da karayolu ile Çorum'a dönecek.



Şehit Aileleri ve çocukları Dernek başkanı ile birlikte Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'ın konuğu oldular

Ahlatçı Çorum FK başkanlık koltuğu şehit çocuklarının

Çorum FK başkanı Oğuzhan Yalçın koltuğu Şehit Habib Gökçe'nin kızı Miray Şah Gökçe'ye ve yardımcılığı ise Şehit Yunus İşcan'ın oğlu Yiğit İşcan'a devretti. İki minik başkanın talebi doğrultusunda Çorum FK'nın gelecek hafta sonu sahasında Şanlı Urfaspor ile oynayacağı maçı 15 yaş altı pasoligi olan tüm çocukların biletleri kulüp tarafından yüklenecek.

HALİL ÖZTÜRK
Ahlatçı Çorum FK başkanlık koltuğuna 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında şehit çocukları oturdu.

Kırmızı Siyahlı kulübün başkanı Oğuzhan Yalçın koltuğu Şehit Habib Gökçe'nin kızı Miray Şah Gökçe'ye ve yardımcılığı ise Şehit Yunus

İşcan'ın oğlu Yiğit İşcan'a devretti.

Şehit Aileleri ve Vazife Malülleri Derneği Başkanı Galip Deniz ve Şehit ailelerini Çorum FK tesislerinde misafir eden Kulüp Başkanı Oğuzhan Yalçın başkanlık koltuğunu iki şehit çocuğuna bıraktı.

İki şehit çocuğu başkanlık makamına oturur oturmaz aldıkları ilk kararda Ahlatçı Çorum FK'nın ligin 33. hafta maçında sahasında Şanlı Urfaspor ile oynayacağı maçı 15 yaşından küçük

çocuklar için ücretsiz olmasına karar verdiler.

Bu talep doğrultusunda Ahlatçı Çorum FK tarafından Şanlı Urfaspor maçına gelmek isteyen ve pasoligi bulunan 15 yaş altı tüm çocukların biletleri Çorum FK kulübü tarafından ödenecek. Başkan Oğuzhan Yalçın alınan bu karar doğrultusunda '23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı tekrar kutluyor, tüm kardeşlerimizi stadyuma bekliyoruz' dedi.

Şehit Habib Gökçe'nin kızı Miray Şah Gökçe kulüp defterine yazdığı notta: 'Çorumspor başkanımız Oğuzhan Yalçın'a tüm şehit çocukları adına bugün bizleri unutmadığı için teşekkür ederiz. Sevi seviyoruz başkanım notunu yazdı.

Şehit Yunus İşcan'ın oğlu Yiğit İşcan ise notunda 'Sevgili Çorumspor başkanımıza bugün bizi bu koltuklara otuttuğu için teşekkür ederim. Eren abiyi çok severim' notunu yazdı.



Başkanlık koltuğunda iki şehit çocuğu oturdu



Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın iki şehit çocuğu ile birlikte başkanlık makamında

Lig üçüncülüğü yolunda en kritik maçta pazar günü Erzurumspor ile karşılaşacak olan Çorum FK'da Teknik Direktör Serkan Özbalta rakibi yenme planı hazır. Başarılı teknik adam dünki çalışmadan itibaren Erzurumspor maçının oyun taktiğini takıma çalıştırmaya başladı. Tek düşünce ise galibiyet.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK pazar günü Erzurumspor ile oynayacağı zorlu maçın hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla sürdürdü. Kırmızı Siyahlılar çalışmada Erzurumspor maçının oyun taktiğini çalıştı.

Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetimindeki çalışma ısınma hareketleri ile başladı. Ardından beşe iki çalışma yapan kırmızı siyahlı takım daha sonra kalesiz oyun oynattı. oldukça neseli geçen kalesiz oyunun ardından ise çift kale maçında oyun oynatan Teknik Direktör Serkan Özbalta Erzurumspor maçının oyun taktiğini çalıştırdı.

Özbalta çift kale sırasında rakibin oyun taktiği konusunda mevkisel uyarılarda bulundu ve futbolculara dikkat etmeleri gereken konular hakkında detaylı bilgiler verdi. Ahlatçı Çorum FK Erzurumspor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı taktik çalışma ile sürdürecektir.

Öte yandan kırmızı siyahlı takım dün 12'de yapılan antrenmanın ardından öğleden sonra tesislerde teknik heyetin tam kadro katılımı ile bir toplantı yaptı. Bu toplantıda rakibin analizi yapıldı bilgileri verildi.



Hakimiyet

Spor

PERŞEMBE 25 NİSAN 2024

Geraldo'da 2. derece yırtık ve kanama tesbit edildi

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK'da Geraldo'nun arka adalesinde 2. derece yırtık ve kanama teşhisi konuldu. Kulüpten yapılan açıklamada Geraldo'nun sağlıklı durumu ile ilgili şunlar belirtildi 'Profesyonel Futbol A Takımı oyuncularımızdan Geraldo'nun Adanaspor ile oynanan karşılaşmada ortaya çıkan ağrı şikayetleri üzerine MR görüntülemesi gerçekleştirilmiştir.

Hamstring kas grubunda 2. derece yırtık ve kanama alanı izlenen oyuncumuzun tedavisine başlanmıştır. Oyuncumuza geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyoruz' denildi.



U 13'de yarı finale yükselen Çorum FK U 13 takımına Eren ve Masis tatlı ikram etti

Eren ve Masis'ten U 13 takımına tatlı

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK U 13 takımına yarı finale yükseldiği maçın ardından profesyonel takım oyuncularını Eren ve Masis'den tatlı ikramı.

Önceki akşam İtfaiye sahasında oynanan U 13 çeyrek final maçında Çorumspor ile karşılaşan Ahlatçı Çorum FK rakibini 5-0 yenerek yarı fina-

le yükseldi. Maçı izlemek üzere kırmızı siyahlı takımın profesyonel kadrosunda yer alan Eren Aydın ve Masis Guluk maç sonunda minik futbolcuları soyunma odasında tebrik ettiler ve yarı finale yükselmeleri nedeni ile tatlı ikram ettiler. Eren ve Masis yarı final maçında da başarılar dileğinde bulundular.

Özel çocuklara forma jesti

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'dan Özel Öğrencilere forma jesti. Geçtiğimiz hafta sonu kırmızı siyahlı takımın sahasında Adanaspor ile oynadığı maçı Başkan Oğuzhan Yalçın'ın misafiri olarak locada izleyen Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu Özel Sınıf Öğrencileri maç sonunda kendisinden forma

talep ettiler.

Başkan Yalçın, Özel Öğrencilerin bu talebini hemen yerine getirdi ve bedenlerine uygun olarak istedikleri renklerdeki formalarını yaptırarak okula gönderdi. Okul yönetimi ve Özel Öğrenciler de Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'a bu jesti için teşekkür ettiler. Özel Öğrenciler.



Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu Özel Sınıf öğrencileri Çorum FK formalarını giyerek poz verdiler